UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-KTATMT

về việc cung cấp thông tin để

đánh giá tác động thủ tục hành

chính tại dự thảo Nghị định quy

định kiểm tra nhà nước về chất

lượng, kiểm tra nhà nước về an

toàn thực phẩm đối với hàng

hóa nhập khẩu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6 năm 2021

              Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện đề nghị tại Công văn số 655/HQQNg-NV ngày 07/6/2021 của

Cục Hải quan tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin để đánh giá tác động

thủ tục hành chính tại dự thảo Nghị định quy định kiểm tra nhà nước về chất

lượng, kiểm tra nhà nước về an toàn thực phẩm đối với hàng hóa nhập khẩu;

Qua nghiên cứu nội dung, Sở Công Thương báo cáo số liệu trong năm

2020 như sau:

TT Tên TTHC QĐ công bố Đối tượng
Lĩnh

vực

Đơn vị

thực

hiện

Cách

thức

thực

hiện

Số

lượt

thực

hiện

TTHC

01

Cấp thông báo

xác nhận công

bố sản phẩm

hàng hóa nhóm

2 phù hợp quy

chuẩn kỹ thuật

(trừ phân bón vô

cơ)

1241/QĐ-

UBND ngày

30/6/2017

của UBND

tỉnh Quảng

Ngãi

Tổ chức, cá

nhân

Công

nghiệp

Sở

Công

Thương

Trực

tiếp/bưu

chính

00

Sở Công Thương đề nghị Cục Hải quan tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KTATMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Huy

		2021-06-10T15:06:11+0700

		2021-06-10T15:06:11+0700